2

[image: g_n_bw_m.bmp]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2019 № 380

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 19.04.2017 № 944 «О дислокации нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.04.2017 № 944 «О дислокации нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О размещении нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения согласно приложения к настоящему постановлению.».
1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.».
1.4. В приложении №1 к постановлению:
1.4.1. Наименование приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Перечень нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения».
1.4.2. Раздел «Ленинский район» дополнить пунктами 12, 13, 14 следующего содержания:
«

	Берег озера Красное

	12.
	Северный берег озера Красное, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0201001:1857
	13 215
	нестационарные объекты для организации обслуживания зоны отдыха на пляжных территориях в прибрежных защитных полосах водных объектов
	теневые навесы, аэрарии, солярии, спортивная и детская игровая площадка, туалеты
	постоянно

	13.
	Северный берег озера Красное, земельный участок с кадастровым номером 42:24:0201001:1855
	22 363
	нестационарные объекты для организации обслуживания зоны отдыха на пляжных территориях в прибрежных защитных полосах водных объектов
	теневые навесы, аэрарии, солярии, спортивная и детская игровая площадка, туалеты
	постоянно

	14.
	Северный берег озера Красное, юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 42:24:0201001:1855
	450
	нестационарные объекты для организации обслуживания зоны отдыха на пляжных территориях в прибрежных защитных полосах водных объектов

	кабинки для переодевания, временные павильоны, туалеты, спортивные площадки
	постоянно

                                                                                                                          ».
1.5. Приложение № 2 к постановлению исключить.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                                       И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO